
Id: 8761540A-85C4-47CC-A659-E6A553E527A0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/240/2013 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Raszków 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy i Miasta Raszków przeprowadza się:  

1) w przypadkach przewidzianych ustawami, 

2) w innych sprawach ważnych dla gminy. 

2. Konsultacje społeczne przeprowadza się w formie: 

1) spotkań z mieszkańcami we wszystkich miejscowościach sołeckich gminy i mieście, 

2) spotkań z mieszkańcami w wybranych miejscowościach sołeckich gminy lub mieście, 

3) środowiskowych zebrań przedstawicieli organizacji społecznych, sportowych, związkach działających na 

terenie Gminy i Miasta Raszków, 

4) badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego, 

5) uwag zgłaszanych na piśmie lub pocztą elektroniczną. 

§ 2. 1. Decyzje o formie i terminie konsultacji podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Raszków w drodze 

zarządzenia. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1 określa: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) czas trwania, 

3) zasięg terytorialny, 

4) ) formy przeprowadzenia konsultacji. 

§ 3. Wyniki konsultacji opracowuje i przedstawia powołany przez  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

zespół. 

§ 4. Koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem konsultacji pokrywa się w budżetu Gminy 

i Miasta Raszków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/173/2001 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 20 sierpnia 2001 roku 

w sprawie: ustalenia zasad konsultacji w gminie Raszków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 



Id: 8761540A-85C4-47CC-A659-E6A553E527A0. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały  Nr XXX/240/2013  
Rady  Gminy i Miasta  Raszków 

 z dnia  6 grudnia 2013 roku.  
   

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i 
Miasta   Raszków. 

 

 

 

 

 Zgodnie z  art. 5a   ust. 2 ustawy z   dnia  8   marca  o  samorządzie  gminnym (  tekst  jednolity  Dz. U.  z  

2013 r. poz.  594) w  przypadkach  przewidzianych  przepisami  prawa  powszechnie obowiązującego   oraz 

w  innych  sprawach  istotnych  dla  gminy  mogą   być   przeprowadzone   konsultacje  z mieszkańcami  

gminy.   Zasady  i tryb  przeprowadzenia  konsultacji   z mieszkańcami  gminy  określa   rada    gminy  

uchwałą.  

W związku z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne.  

 

 


